BESZAMOLO

a lejart hatéridejii nyilvanostestileti hatarozatok végrehajtasarol

Hatéarozat Targy Hatarid 6 Felelés Végrehajtasrol rendelkezés
szama
59/2010. Bozsok és Velem kézségek Korjeggége 2010. évi azonnal Horvath Miklos Tudomasul szolgalt, tovabyintézést nem
(IX.13.) koltségvetés |. félévi végrehajtasarol szolo tapéaad igényel
elfogadasa
60/2010. A Kkét testiileti Ulés kozotti bzak legfontosabb azonnal Horvath Miklds Tudomasul szolgélt, tovabiyintézést nem
(IX.14) eseményelil  sz6l6  polgarmesteri  beszamold igényel
elfogadasa
61/2010. A lejart hatariddj hatarozatok végrehajtasarél szolé azonnal Horvéath Miklés Tudomasul szolgalt, tovabbi Ggyintézést nem
(IX.14)) beszamolé elfogadasa Dr. Goérog Istvan igényel
62/2010. Velem kdzségi Onkormanyzat 2010. évi kltségvetés | azonnal Horvath Miklos Tudomasul szolgalt, tdviabgyintézést nem
(IX.14.) félévi végrehajtasardél sz6l6 tajékoztatd elfogadasa igényel
63/2010. Dontés a Kszegszerdahelyi Kdrzeti Megbizotti Iroda azonnal Horvath Miklds Sztanik Krisztian nyilatkéza alapjan a
(IX.14) felGjitdsdhoz tortéhhozzajarulasrol feljitas — a valasztasokra figyelemmel — jelen

pillanatban nem aktualis



65/2010.

(X.13))

66/2010.

(X.13.)

67/2010.

(X.13))

69/2010.

(X.13.)

70/2010.

(X.13))

71/2010.

(X.13.)

Horvath Miklés polgarmester
koltségatalanyanak megallapitasa

tiszteletdijanak és

A Vagyonnyilat Nyilvantarté és Ellénzé Bizottsag
elnbkének és tagjainak megvalasztasa

A Szavazatszamlalé Bizottsag elndkének és tagjainak
megvalasztasa

Toth  Péter alpolgarmester tiszteletdijanak  és
koltségatalanyanak meghatarozasa

Megbizas az Onkormanyzat Szervezeti égkddiési
Szabalyzatanak felilvizsgalatara

Megbizas az Onkorményzat 2010-2014. évekre
vonatkoz6 Gazdasagi Programjanak elkészitésére

Velem, 2010. oktébér 2

Gséllitotta

azonnal

azonnal

azonnal

azonnal

2011.01.31.

2011.02.28.

Barsony Miklosné

Horvath Miklés

Horvath Miklés

Horvath Miklés

Horvath Miklés

Dr. Goérog Istvan

Horvath Miklés

A szamfejtéshez sziikséggsatkozatok,
valamint a vagyonnyilat benydljtasaig a
tiszteletdij szamfejtésére nem kerlt sor

Tudomasul szolgalt, tovabtézkedést nem
igényel

Tudomasul szolgalt, tovaltézkedést nem
igényel

Tudomasul szolgalt, tovabtézkedést nem
igényel

A Szervezeti és Kkodési Szabalyzat
felulvizsgalata folyamatban van
A  Gazdasagi Program  é#&litasa

folyamatban van

[: Dr. Gorog Istvan sk. :/

korjedyz



